
= PRErEITURA ^E 

SÃO JOÃO 
DOS PATOS 

~ ROLF 

, 

ÌA N•, 
N° PROC. 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N" 06.089.668/0001-33 

Processo Administrativo n°19070112023 
TOMADA DE PREÇOS N.° 018/2023 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
DATA: 14/09/2023 
HORÁRIO: 10:00 HORAS 

Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de assessoria técnica especializada 
para orientação e elaboração de projetos, captação de recursos, auxílio à prestação de contas de 
convénios e acompanhamento de processos junto aos órgãos federais para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Administração do Município de São João dos Patos -
MA 

PROPOSTA DE PREÇO 

TOMADA DE PREÇOS - 018/2023 

A.G.M. DE LIMA ENGENHARIA 
CONSTRUCOES E TRANSPORTE LTDA), 

CNPJ : 30.197.457/0001-07 

www.saojoaodospatos. ma.gov.br 
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA 



ix(   ~.w..,.a...~ 

I~1aL.Mf! N" ~~ 
N` 6=rtGC.~~~ ~ I 

A.G.M DE LIMA 
ENGENHARIA 

CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES 
CN PJ: 30.197.457/0001-07 

Processo Administrativo n° 190701/2023 
TOMADA DE PREÇOS N.° 018/2023 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
DATA: 14/09/2023 HORÁRIO: 10:00 HORAS 

ANEXO VIII 
CAPA PARA ACOMPANHAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA 

PROPOSTA DE PREÇOS 

Em atendimento ao disposto no Edital da Tomada de Preços n° 018/2023, apresentamosa 
proposta de preços da empresa abaixo identificada: 

EMPRESA: A.G.M DE LIMA ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES EIRELI 
CNPJ 30.197.457/0001-07 

PROPOSTA 

• CARTA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA 

• PLANILHA COMPOSTA COM O QUANTITATIVO, VALORES UNITÁRIOS, VALORES 
TOTAIS E CONDIÇÕES. 

~ 

ANDRE Assinado deforma 
GONCALVES digital por ANDRÉ 
MONTEIRO DE GONCALVES 
LIMA:0473746530 MONTEIRO DE 
5 LI MA:04737465305 

L~ 



A.G.M DE LIMA 
ENGENHARIA 

CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES 
C N PJ: 30.197.457/0001-07 

5 CARTA PROPOSTA 

À: C. P. L. DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS/MA 

Prezados Senhores, 

F. IA : . ~ 

N' í : ~; ~ . ~: ~_____ 

~-- _..~. ._....,~.~...~..v.~... 
  ~;  . ..., 

A empresa A.G.M DE LIMA ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES com sede na Rua Três 

Poderes, Nª 299, cidade de Pio XII estado do Maranhão inscrita no CNPJ 30.197.457/0001-07 neste 

ato representada por André Gonçalves Monteiro de Lima abaixo assinado, propõe a PREFEITURA 

MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOAS/MA sua proposta de preços para a Contratação de empresa 

para a prestação de serviços de assessoria técnica especializada para orientação e elaboração de 

projetos, captação de recursos, auxílio à prestação de contas de convênios e acompanhamento de 

processos junto aos órgãos federais para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 

Administração., conforme descritos: 

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UND. QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

1 

Contratação de empresa para a prestação 

de serviços de assessoria técnica 

especializada para orientação e 

elaboração de projetos, captação de 

recursos, auxílio à prestação de contas de 

convênios e acompanhamento de 

processos junto aos órgãos federais para 

atender as necessidades da Secretaria 

Municipal de Administração. 

Mês 12 
R$ 6.000,00 R$ 72.000,00 

TOTAL GERAL R$ 72.000,00 

A) Preço Global: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) 
B) Preço Mensal: 6.000,00 (seis mil reais) 

C) A validade da proposta é de 60 (sessenta) dias 
D) Pagamento: deverá ser feito no prazo de até 30 (trinta) dias corridos, a partir da data de 

protocolo das respectivas medições. 

E) Dados bancários: AGENCIA: 3649-8; CONTA: 52.137-X; BANCO DO BRASIL 

ANDRE Assinado de forma 
GONCALVES digital por ANDRE 

MONTEIRO DE GONCALVES 
MONTEIRO DE 

LIMA:04737465 LIMA:0473746530 
305 5 

Pio XII/MA, 13 de setembro de 2023 

ANDRÉ GONÇALVES MONTEIRO DE LIMA 

A.G.M DE LIMA ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES 

ENGENHEIRO CIVIL 

CRER: 111615915-5 

CPF: 047.374.653-05 

E-mail: .gmdeiimaengenharia a gmai_Lçom 

Fone: (98) 99163-3910 / (98) 984753707 

Rua Três Poderes, Nª299, Centro - PIO XII/MA 




